BAB IV

HASIL PENELITIAN

A. Temuan Umum.

Panti Asuhan Yayasan Darul Aitam Aceh Sepakat Medan, didirikan pada

tanggal 1 Muharram 1400 H atau 21 November 1979 M, yang mendirikan ini adalah

tetua adat di Medan yang memiliki cita-cita setelah pensiun bisa menjadi orang

yang berguna dan bermanfaat untuk orang lain, makanya didirikanlah panti Asuhan

ini. Setelah itu bapak (tetua) itu mengungkapkan idenya pada temantemannya

tersebut.

Struktur Pengurus Penyantunan Yatim Piatu Darul Aitam Aceh Sepakat

Medan Didirikan pada tanggal : I Muharram 1400 H/21 November 1979 M (1) Akte

Notaris No. 184 Tgl. 28 Februari 1980 (2) SK. Gubernur KDH TK-1 Sumatera

Utara No. 466.3/1114 Tgl. 21 Februari 1987 (3) Akte Notaris No. 01 Tgl. 3 Maret

2001 (4) Akte Notaris No. 09 Tgl. 11 November 2014 (5) Akte Notaris No. 10 Tgl.

11 November 2014 (6) SK. Menkumham RI No.